証 明 申 請 書

函館商工会議所 御中

当社が正規に作成した書類を添えて、

下記のとおり証明を申請します。

令和  年  月  日

貿易証明登録番号

○ で 囲 ん で 下 さ い

商工会議所

会  員 非会員

所在地                  担当者

会社名                          印      電 話

（代行会社名                電話           ）

証 明 種 類 証 明 件 数 料 金 (会員@1,100円､非会員@3,300円)

日 本 産 原 産 地 証 明                       件                            円

外 国 産 原 産 地 証 明                 件                            円

サ イ ン 証 明                 件                            円

イ ン ボ イ ス 証 明                 件                            円

会 員 証 明                 件                            円

日 本 法 人 証 明                 件                            円

そ の 他 証 明                 件                            円

合     計      件                            円

※ ご記入いただいた情報は、貿易証明発給事務の確認、商工会議所からの各種連絡

  ・情報提供のために利用いたします。